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English Academy EBPK 
Fiche Tarifs & Conditions 

 
HOLIDAY ACADEMY – FRAIS DE SCOLARITÉ 
HOLIDAY ACADEMY FEES 
 

 Frais Holiday Academy*/semaine 
Contamine (repas inclus) 

Frais Holiday Academy*/semaine 
Neydens (sans repas) 

Pour la semaine 
complète 
 (5 jours) 

1er enfant : 265€ 1er enfant : 250€ 
2ème enfant et + : 245€ 2ème enfant et + : 230€ 

À la journée 
(4 jours minimum pour 
les enfants hors EBPK) 

1er enfant : 55€ 1er enfant : 52€ 
2ème enfant et + : 50€ 2ème enfant et + : 47€ 

 
*Activités et ateliers de 9h à 16h. / Annual fees to cover the administrative costs of enrollment or 
reenrollment. 
 
GARDERIE PÉRISCOLAIRE HOLIDAY ACADEMY 
AFTER-SCHOOL CARE 
 
8 €/ jour goûter inclus / €8/day, snack included 
 
 
 
 


